



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>: 06.04.2015</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>: PAZARTESİ 16.00'da</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>: 36</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>: -</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>: 2</b>

Belediye Meclisinin 06 NİSAN PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, , Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Ömer AYGÜN ve Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.03.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL;** 31 Mart'ta Türkiye'de Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim KİRAZ hunharca şehit Edilmesini şiddetle kınıyoruz. Ailesine ve Türkiye'ye başsağlığı diliyorum.

3 Nisan'da halka mal olmuş Sanatçısı Kayahan vefat etti. Ailelisine ve sevenlerine başsağlığı diliyorum.

Geçtiğimiz günlerde yapılan, Yılmaz Güney'i anma günü, Portakal Çiçeği Karnavalı gibi etkinliklerin Adana'ya olumlu katkılar sağladığına inanıyoruz. Adana'nın bu tür etkinliklere ihtiyacı olduğunu gördük.

Yüreğir'de 50'den köy var bunları mahalle olarak kabul edersek, karpuzdan buğdaya kadar birçok ürünün Yüreğir'den çıktığını biliyoruz. Bu bölge içinde bu tür faaliyetler düzenlersek hem bölgenin hem de Adana'nın tanıtımı açısından çok ciddi katkı sağlayacağına inanıyorum.

Bu konu genel politikayı ilgilendirmesine rağmen benim kişisel görüşüm, Ortadoğudaki mezhep savaşının ne kadar tehlikeli bir boyut aldığını hep beraber görüyoruz. Amerika'nın Suriye politikası bizi bataklığa sürdü. Suriye'den ülkemize 200 milyon üzerinde mülteci geldi.

Müslümanların birbirini öldürmesini artık istemiyoruz. Yurtta Sulh Cihanda sulh sözünden yola çıkarak, Türkiye'nin Ortadoğu'da barış için başrol olması gerektiğine inanıyorum.

Bu mecliste 2.yıla girerken yine Yüreğir'in sorunları ile karşılaşılıyor. Bu kentsel dönüşüm yada imar düzenlemeleri nedeniyle vatandaş tapularında farklı hisseler, kaymalar var.

Belediye olarak bu tür sorunları çözmek için bir birim oluşturulmasının ileriki zamanlarda çok büyük faydalar sağlayacağına inanıyorum dedi.

Yazın gelmesi ile, su kanallarında yaşanan boğulma ve kanala uçmak suretiyle yaşanan çeşitli kazalara sebebiyet vermemek için bizim bölgemizde bulunan su kanalları çevresi için gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir.

Havaların ısınmandan dolayı özellikle güney mahallelerde pencereler açılmaya başlandığında o bölgede bulunan arıtma tesisinin kötü kokusu had safhada insanları rahatsız ediyor. Hatta bir meclis üyesi arkadaşımız Bu kokunun insanları zehirlediğini ve kanser gibi çok ciddi bir hastalığa neden olduğunu bu mecliste söylemişti. Bu konu çok ciddi sıkıntılar ortaya çıkarıyor. Konunun çözümü için gerekli tedbir yada çalışmanın yapılması gerektiğini düşünüyorum.

Bossa fabrikasının yeri çok güzel bir konumda. Burası için yapılacak bir çalışmada bizler gurup olarak destek vermeye hazırız. Burada yapılacak bir çalışma güneydeki 6-7 mahalleye katkı sağlayacağını düşünüyorum.



Sarıçam deresi sorunlarına gelince, bu tabiki sadece Yüreğir belediyesinin değil, buradaki sorunun çözümü merkezi hükümeti ve Büyükşehir Belediyesinin de sorumluluğunda, burası sinek üretim merkezi haline gelmiş. Bölgenin ıslah edilip Adana'ya kazandırılması gerektiğini düşünüyorum.

Yine demir köprü ile Çolak köprüsü dediğimiz bölgede bir alan var. Yaklaşık 30 seneden buyana burası mezbelelik şeklinde duruyor. Buranın mülkiyeti kime aittir. Konumu nedir. Yeri çok iyi bir konumda bize ait bir bölgeyse değerlendirilmesi gerektiğine inanıyorum.

Adana'yı kurtaracak Güney Kuşak Projesinin hayata geçirilmesi ile güneydeki mahallelerde imar yoğunluğu artırılabilir. Tabii ki kentsel dönüşüm çok kolay bir çalışma değil. Ama mahalle aralarında bulunan 3 -5 dönümlük bölgelerde sosyal donatılar korunmak suretiyle müteahhitlerle anlaşarak bu çalışmalar başlatılabilir.

Yüreğir'in ana arterlere bağlanma konusunda imarda sıkıntı yaratacak bir bölgesi yok. Biz 500 bin nüfuslu Yüreğir'i bölgesinde gelişimini sağlayarak barındırmak zorundayız.

Bizler Meclis üyesi olarak; Yüreğire yapılacak her türlü katkı için önceden olduğu gibi bundan sonrada destekleyeceğiz.dedi.

**MHP Meclis Üyesi Battal ALKAN;** Yunusoğlu'nda bulunan drenaj kanalının DSİ ile görüşülerek yapılmasını talep ediyorum.dedi.

**MHP Meclis Üyesi Gürhan KÜTÜK;** Kışla mahallesindeki sokakların asfaltlanmasını daha öncede söylemiştik. Bu sokakların yapılmasını talep ediyorum.dedi.

**Başkan Bey;** Bildiğiniz gibi havalar yağışlı gidiyor. Asfalt çalışması havaların düzelmesi ile yapılmaya başlanacaktır.

**CHP Meclis Üyesi Ahmet YÜZKECCİER;** İsmet beyin belirttiği gibi güneyde bulunan arıtmadan 7 mahalle zarar görüyor. Kesinlikle bir pencere açamıyorsunuz. Bu kötü koku hayatı olumsuz yönde etkiliyor. Bu konuya acilen çözüm üretilmesini talep ediyorum. Dedi.

**Başkan Bey;** 31 Mart tarihinde Çağlayan Adliyesinde vuku bulan Cumhuriyet Savcımız Mehmet Selim KİRAZ'ın Şehit edilmesi ile ilgili olayı kınıyorum. Şehidimize Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyorum. Ülkemizin başı sağolsun. Ayrıca Türkiye'nin önemli sanatçısı olan Kayahan'ında ölümü nedeniyle hepimizin başı sağolsun.

İçinde bulunduğumuz hafta Avukatlar Haftası. Avukatlar görevlerini huzur içerisinde yerine getirmelerini temenni ediyorum. Aramızda avukat olan Meclis Üyesi arkadaşlarımızın; Aslı Hanım, Ahmet Bey, Yusuf Bey ve Müslüm Beyin Avukatlar gününü kutluyorum.

4 Nisan günü Fenerbahçe kulübü futbol takımını taşıyan otobüse yönelik saldırıyı kınıyorum. Sporun kardeşlik ve barış olduğunu unutmamalıyız. Bu hangi spor kulübümüze yapılırsa yapılsın aynı şekilde tepki vermeliyiz. İnşallah bu olaylar ülkemizde bir daha yaşanmaz.

Bu yıl Adana'da Portakal Çiçeği Karnavalının üçüncüsü yapıldı . Tabiki gün geçtikçe karnaval zenginleşiyor ve daha aktif hale geliyor. Yüreğir'de bu yıl bu etkinliklerin içerisinde yer aldı. İsmet beyin dediği gibi portakal çiçeği kokusunun yoğun olduğu bölge bizim bölgemizdir. İnşallah bu zaman içerisinde köylerimize de taşınacak. Bu karnaval Türkiye'nin sokakta yapılan ilk karnavalıdır. Ben inanıyorum ki bu Zaman içerisinde Adana'nın tüm bölgelerine yayılacak.

İsmet Bey'in sorunları dile getirmesi güzel bir olaydır. Kendisine teşekkür ediyorum. Bu sorunların çözümü ister hükümeti ister Büyükşehir belediyesini ilgilendirsin önemli olan sorunların çözümü için hepimizin duyarlı olmasıdır. Bizler Adana'nın ve Yüreğir'in menfaati için buradayız.Elbirliği ile bu sorunların üzerine gideceğiz.

Bize tahsis edilecek fidanlık ile ilgili Yunusoğlu'nda bulunan 95 dönümlük arazinin tahlili bitti. Şu anda tahsis Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Müdürlüğünde olduğu için onun kaldırılmasını bekliyoruz.

Büyükşehir Belediyesinin yol müdürlüğü olarak kullandığı Çolak döneminde atılan temel'in olduğu yer Milli Emlak'ın yeridir. Milli Emlak buraya Vergi Denetim Müdürlüğü yapmak istedi. Biz taraftar olmadık. Buranın yeşil alan olarak değerlendirilmesini istedik. İçinde değişik aktiviteler olan bir park yapacağız.



İmar sıkıntısı geçmişten gelen bir sıkıntıdır. Burada vatandaşın 500 metresi var ama uygulamadan sonrada 500 metresi olsun istiyor. İmar düzenlemesi yapılan yerlerde Böyle bir birşey olmaz.

Bir mahallenin imar uygulamasını yeniden yapmak büyük paralara mal oluyor. Davalar açılıyor. Hatta bu konuda yargılandık. Küçük bir yerden dolayı bir mahallenin imarının bozulması bile söz konusu olabiliyor.

Ayrıca bu konuyu bilmeniz gerektiğini düşünüyorum. Sinanpaşa ile ilgili Kentsel Dönüşümü Büyükşehir Belediyesi ile yaptığımız görüşmede bize vereceklerini söylemişlerdi. Biz bölgedeki vatandaşlar görüşmeler yaptık ve altyapısını oluşturduk. Daha sonra biz yapacağız diyerek vermeyeceklerini söylediler. İnşallah yapılır. Sinanpaşa başarılı olursa Yavuzlar, Akıncılar ve Sarıçam dönüşür.

Arıtma ile ilgili İsmet Bey ve Ahmet bey konuyu yine vurguladılar. Önemli bir konudur. Bu konu bizim değil, Büyükşehir Belediyesinin yetkisindedir. Geçmişte büyükşehir meclisinde gündeme çok geldi. Tekrar Büyükşehir Meclisinde gündeme getirelim. Benim şöyle bir önerim olmuştu. Kötü kokuları yok eden sorunu pratik olarak çözecek doğal ve kimyasal ilaçlar var. Biz doğalını söyledik. İnşallah bu sorunu bu dönem çözeriz.

**MHP Meclis Üyesi Müslüm SUSAR;** Kiremithane, Şehit Erkut Akbay, Çamlıbel ve diğer mahallelerde yapılan Kentsel Dönüşüm çözülür. Onun dışında Mesela Çolak Bulvarı üzerinde yoğunluk artırımına gidildi. Ve müteahhidin teşviki sağlandı. Aynı uygulamayı arka parsellerde yapılması mümkün. Halkın kendi içerisinde müteahhitlerle anlaşarak yapma şansı varsa biz yoğunlukların artırılması için gerekli desteği vermeye hazırız.

Sarıçam Deresinde yağın yağmurlardan sonra sineklerin yoğun olarak olmasına sebep olacak. Buranın temizlenmesi için düzenli bir çalışmanın yapılmasını talep ediyorum.dedi.

**Başkan Bey;** Konu ile ilgili olarak Başkan Yardımcımız Halil ŞİMŞEK Devlet Su İşleri ile gerekli görüşmeleri yapıyor. Eğer sonuç alınamaz ise bizim görevimiz olmamasına rağmen kendi araç gereçlerimizle orayı temizleyeceğiz. Biz yeni alacağımız iş makineleri ile gerekli çalışmaları yapacağız.

Sinekle mücadele görevi Büyükşehir Belediyesininindir. Konu ile ilgili olarak da Çevre Koruma Müdürlüğümüz irtibat halinde olacak.

Şehircilik ilkelerine baktığımız zaman her yere yüksek yoğunluk verdiğinizde sosyal donatısını çözemediğiniz için o projenin hayata geçme şansı olmadığı zaman şehri tikiyorsunuz. Biz bunun örneklerini gördük. Kozan Yolunda şehir canlansın diye ön taraflarda 2.4 yoğunlukta MİA verdik. Arka taraflara yoğunluk verdiğinizde bu sefer sosyal donatıları karşılayamıyorsunuz. Bu tür düzenlemelerin masraflarını belediyelerin karşılaması çok zordur. Tabii dediğiniz gibi bir yerleri canlandırırırsanız vatandaşta bunun devamını kendi içerisinde müteahhitlerle anlaşma sağlayarak yapabilir.dedi.

**Gündeme geçilmeden önce; AK Parti gurup sözcüsü Yaşar TURAN;** Bugünkü gündeme 4.madde olarak Mali Hizmetler Müdürlüğünün Ödenek Aktarımı dosyasını,5.madde olarak Adana İli, Yüreğir İlçesi, TCDD Enerji Nakil Hattı 1/1000 ölçekli İmar Planı Değişikliği İtirazı ve 6.madde olarak İlçemiz Karşıyaka (Atakent) Mahallesi, 4883 ada, 3 parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-1-D ve 034-B-03-B-4-A halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar Müdürlüğü dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

## **G Ü N D E M;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Belediye Teşkilat Yönetmeliği Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 06.04.2015 gün ve 132 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 24.03.2015 gün ve 621 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Plan Bütçe-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.



**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Disiplin Amirleri Yönetmeliği ile ilgili Başkanlığın 06.04.2015 gün ve 133 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 24.03.2015 gün ve 622 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Plan Bütçe-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri-Kentsel Dönüşüm komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** 2014 Yılı Faaliyet Raporu ile ilgili Başkanlığın 06.04.2015 gün ve 134 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 25.03.2015 gün ve 298 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afetler-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri-Kentsel Dönüşüm komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 4.maddesini oluşturan;** Ödenek Aktarımı ile ilgili Başkanlığın 06.04.2015 gün ve 137 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 01.04.2015 gün ve 310 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Plan Bütçe-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 5.maddesini oluşturan;** Adana İli, Yüreğir İlçesi, TCDD Enerji Nakil Hattı 1/1000 ölçekli İmar Planı Değişikliği İtirazı ile ilgili Başkanlığın 06.04.2015 gün ve 139 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 01.04.2015 gün ve 3043 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Bayındırlık İmar-Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afetler komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 6.maddesini oluşturan;** İlçemiz Karşıyaka (Atakent) Mahallesi, 4883 ada, 3 parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-1-D ve 034-B-03-B-4-A halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 06.04.2015 gün ve 138 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 02.04.2015 gün ve 3068 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Bayındırlık İmar-Kanunlar-Deprem ve Doğal Afetler-Ulaşım-Kentsel Dönüşüm komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 07.04.2015 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.10'da**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Fatma EVCİMİK**  
Meclis Katibi

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>: 07.04.2015</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>: SALI 16.00'da</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>: 36</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>: -</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>: 2</b>

Belediye Meclisinin 07 NİSAN SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Ömer AYGÜN ve Yusuf CAN'ın mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.04.2015 günlü meclis tutanak özeti için yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**Başkan Bey;** Fen İşleri Müdürlüğünün Araç Alımı ile ilgili 572 sayılı dosyasının 4.gündem, 573 sayılı dosyasının 5.gündem maddesi olarak alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** İlçemiz Karşıyaka (Yenidoğan) Mahallesi, 9584 ada, 5 parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-1-D ve 034-B-03-B-1-C halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 07.04.2015 gün ve 140 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** İlçemiz Köprülü (PTT Evleri) mahallesi, 3926 ada ve çevresi kamuya terk alanı onaylı 1/1000 ölçekli N34-C-23-D-2-C halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 07.04.2015 gün ve 141 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Kanunlar-Deprem ve Doğal Afetler-Ulaşım-Tarife-Mesken ve Gecekondu Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** 2014 Mali Yılı Gelir-Gider Hesapları Meclis Denetim Komisyonu Raporu ile ilgili Denetim Komisyonu raporu meclisin bilgisine sunuldu.

**Gündemin 4.maddesini oluşturan;** Araç Alımı ile ilgili Başkanlığın 07.04.2015 gün ve 144 sayılı yazısı ekinde gelen Fen İşleri Müdürlüğünün 06.04.2015 gün ve 572 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve teklifinin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.





**Gündemin 5.maddesini oluşturan;** Araç Alımı ile ilgili Başkanlığın 07.04.2015 gün ve 145 sayılı yazısı ekinde gelen Fen İşleri Müdürlüğünün 06.04.2015 gün ve 573 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve teklifinin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 08.04.2015 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Fatma EVCİMİK**  
Meclis Katibi

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 08.04.2015  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : ÇARŞAMBA 16.00'da  
**KATILANLAR** : 37  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : 1

Belediye Meclisinin 08 NİSAN ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Remzi KAR'ın mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.04.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**Başkan Bey;** İlçemiz Karşıyaka (Atakent) Mahallesi, 4883 ada, 3 parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-1-D ve 034-B-03-B-4-A halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili dosyanın 3.gündem maddesi olarak görüşülmesini teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** 1/100 ölçekli İmar Planı ile ilgili Başkanlığın 08.04.2015 gün ve 146 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Kentsel Dönüşüm-Halkla İlişkiler-Eğitim Kültür Spor-Altyapı Hizmetleri ve İnsan Hakları Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Tahsis ile ilgili Başkanlığın 08.04.2015 gün ve 147 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 19.03.2015 gün ve 2591 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve teklifinin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** İlçemiz Karşıyaka (Atakent) Mahallesi, 4883 ada, 3 parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-1-D ve 034-B-03-B-4-A halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 08.04.2015 gün ve 149 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar- Kanunlar-Deprem ve Doğal Afetler-Ulaşım-Kentsel Dönüşüm Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından oturum 09.04.2015 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Fatma EVCİMİK**  
Meclis Katibi

**Yusuf CAN**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 09.04.2015  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PERŞEMBE 16.00'da  
**KATILANLAR** : 36  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : 2

Belediye Meclisinin 09 NİSAN PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Remzi KAR ve Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.04.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** İlçemiz Karşıyaka (Yenidoğan) Mahallesi, 1719 ada onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-4-B halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 09.04.2015 gün ve 151 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Kentsel Dönüşüm-Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** İlçemiz Köprülü (Dadaloğlu) Mahallesi, 10241 ada 2,3,10 parseller, 10242 ada 1,2,3 parseller ve 10244 ada 1 ve 8 parseller onaylı 1/1000 ölçekli N34-C-23-D-3-D halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 09.04.2015 gün ve 152 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Ulaşım-Mesken ve Gecekondu Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 10.04.2015 günü, Saat; 10.30'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.15'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Fatma EVCİMİK**  
Meclis Katibi

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi



